período de 29 a 30 de julho de 2025, para acompanhar o Chefe do Poder Executivo na
solenidade de entrega da Comenda da Ordem do Mérito Anhanguera.

Parágrafo único. O valor concedido a título indenizatório à servidora de que trata
o caput será de R$ 103,00 (cento e três reais), devendo essa despesa ser suportada por dotação
prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, data da publicação.
SANDRO MABEL

Prefeito de Goiânia

Documento assinado eletronicamente por Sandro Mabel, Prefeito de

[...]

6º da Resolução Codefat nº 890, de 2 de dezembro de 2020,
resolve:

Art. 1º Aprovar, considerando o aspecto técnico-financeiro, o Plano de Ações e
Serviços - PAS do Sistema Nacional de Emprego - SINE, referente ao aditivo de valor do PAS
2025, no valor de R$ 515.158,22 (quinhentos e quinze mil, cento e cinquenta e oito reais e vinte
e dois centavos), proposto pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Indústria, Comércio,
Agricultura e Serviços - Prefeitura Municipal de Goiânia, em razão de ter concluído, mediante
análise das informações fornecidas, que:

I - está em conformidade com as orientações do modelo de preenchimento do